
２０２０年７月 

お 客 様 各 位 

城 南 信 用 金 庫 

 

円建クリーンチェック（小切手）の取立とトラベラーズチェック（旅行小切

手）の買取りの終了について 

 

平素より城南信用金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

当金庫では、２０２０年９月３０日（水）をもちまして、円建クリーンチェ

ック（小切手）の取立と当金庫で販売したトラベラーズチェック（旅行小切手）

の買取りを終了させていただくこととなりました。 

円建クリーンチェック（小切手）での資金受領を予定されているお客様にお

かれましては、外国送金（電信送金）による資金の受領に変更いただきますよ

うお願いいたします。 

当金庫で過去に販売したトラベラーズチェック（旅行小切手）につきまして

は、両替が可能な金融機関等をご案内させていただきます。 

お客様にはご不便、ご迷惑をおかけしますが、引続きお客様のサービス向上

に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 
 

 

 

 

 

 

不明な点がございましたら、当金庫国際業務課、海外事業支援室（0120-753-012、 

03-3493-8406）またはお取引店までお問い合わせください。 


